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

66 € 220.000 

1535 
FIRENZE 

VIA PALAZZUOLO 162/R 
SANTA MARIA NOVELLA 

LOCALE C/3 CON CANTINA E PICCOLO CORTILE  

Classe “G”   
90 € 138.000 

1536 

CASTIGLION DELLA 
PESCAIA –  VICOLO I 

PIAZZA DELLA 
REPUBBLICA 28 

ATTICO  INTERO PIANO SECONDO E SOTTOTETTO 
COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, QUATTRO 

CAMERE, CUCINA, DUE BAGNI, TERRAZZO, SOFFITTA 
Classe “G”   

198 € 640.000 

1537 
CASTIGLION DELLA 
PESCAIA – PIAZZA 

DELLA REPUBBLICA 5 

APP.TO PIANO PRIMO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, DUE CAMERE, CUCINA, SERVIZIO, - 

OCCUPATO  Classe “G”   

91 sospeso 

1538 
ALTOPASCIO (LUCCA) 

VIA DIVISIONE ALPINA 
JULIA 33 

APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO COMPOSTO DA 

SOGGIORNO, CAMERA, CUCINA, RIP., BAGNO, 
TERRAAZZI, P. AUTO E BOX Classe “G”   

71 €100.000 

1539 
PORCARI (LU) 

VIA DEZZA, LOC. RUGHI 

CASA INDIPENDENTE BILIVELLI: SOGGIORNO, CUCINA 
AL PRIMO PIANO, DUE CAMERE E BAGNO AL II PIANO, 

SOFFITTA. CORTE Classe “G”   
 

110 € 90.000 

1541 
VOLTERRA (PI)   
VIA S. LINO 6 

APP.TO AL PIANO SECONDO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA, TERRAZZINO, CAMERA E BAGNO 

Classe “G”   
63 € 70.000 

1542 
VOLTERRA (PI)   

VIA S. LINO 6 

APP.TO PIANO SECONDO COMPOSTO INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA, TERRAZZINO, CAMERA E BAGNO 
Classe “G”   

102 € 120.000 

1543 
VOLTERRA (PI)   

VIA S. LINO 6 

CANTINA AL PIANO SEMINTERRATO DI UN UNICO VANO 

CON ALTEZZA DI CIRCA 3 MT.  
24 € 11.900 

1544 
VOLTERRA (PI)   

VIA S. LINO 6 

SOFFITTA  SUB.29 - AL PIANO QUINTO DI UN VANO - SOFFITTA  
SUB.30 AL PIANO QUINTO DI UN VANO RIPOSTIGLIO  SUB.20 AL 

PIANO QUINTO DI UN VANO - Giardino (quota di 1/4)  
 Da € 1.750 a 4.200 

EMILIA ROMAGNA 

1545 
SALSOMAGGIORE TERME 
(PR) - VIALE CAVOUR, 

23   - CENTRO 

VILLINO ANNI ’30 SU TRE LIVELLI – SALONE, SALA 

PRANZO, CUCINA, 4 CAMERE, 3 CAMERETTE, DUE BAGNI, 
CANTINA,  GIARDINO DI 1.000 MQ -  MAGAZZINO E BOX. 

Classe “G”   

344 € 410.000 

1546 
MODENA 
VIA PIETRO MASCAGNI 

168   CENTRO 

APPARTAMENTO: 2° PIANO COMPOSTO DA SOGGIORNO, 
CUCINA, DUE CAMERE, BAGNO, BALCONE E BOX DI 13,50 

MQ -  Classe “G”    
76 € 130.000 

1547 
BOLOGNA 
VIA A. ROMAGNOLI 41 

APP.TO: AL P. R. DI SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, 
BAGNO E UNA CANTINA Classe “G”   

77 € 150.000 

UMBRIA 

1548 
FOLIGNO (PG) 
VIA D’ARTI E MESTIERI 

FRAZIONE FORCATURA 

VILLINO SU DUE LIVELLI CON GIARDINO: SOGGIORNO, 
CUCINA, TRE CAMERE , BAGNO,  UN BALCONE , AMPIO 

LOCALE AL PIANO STRADA. Classe “G”    

119 € 70.000 

1548/

1 

ORIVIETO 

VIA POSTIERLA 31 
DUOMO 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA INGRESSO 

SOGGIORNO, TRE CAMERE, CUCINA, DUE BANGI, 
GIARDINETTO PRIVATO Classe “G”    

112 € 157.000 

LAZIO 

1549 
ROMA  - AFRICANO 
VIA SCIRE' 

APPARTAMENTO PIANO 1° INGRESSO, SOGGIORNO, DUE 
CAMERE, CUCINA E WC. Classe “G”   

75 € 270.000 

1550 
ROMA  - SAN GIOVANNI 

Via Vejio  

APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO COMPOSTO DA 
SALONE, DUE CAMERE, CAMERETTA, DUE BAGNI, 

CUCINA, DUE BALCONI. Classe “G”   

117 € 480.000 

1551 
ROMA  - SAN GIOVANNI 
Via Vetulonia 39/C 

APPARTAMENTO AL OTTAVO PIANO COMPOSTO DA 

SALONE, CAMERA, BAGNO, CUCINA ABIT., BALCONE. 
LOCATO AL 31/12/2018 REDDITO € 1.740 ANNO Classe 

“G”   

61 € 176.000 

1552 
ROMA 
VIA PIAVE- PINCIANO 

APP.TO AL VI PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, SALONE 

DOPPIO, PRANZO, STUDIO, TRE CAMERE, CUCINA, DUE 
BAGNI, BALCONE. Classe “G”   

215 € 1.100.000 

1553 
ROMA PRATI/MAZZINI 

VIA GAVINANA N.1 

NUDA PROPRIETA' APP.TO PIANO 1° SOGGIORNO, DUE 
CAMERE, DUE CAMERETTE, DUE BAGNI RIPOSTIGLIO, 

BALCONCINO E CANTINA. Classe “G”   

115 € 230.000 

1554 
ANGUILLARA SABAZIA, 

VIA DEL SASSO 

VILLA INDIPENDENTE CON TERRENO AGRICOLO  

PIANTUMATO Classe “G”   
180 -- 

1555 PONZANO ROMANO (RM) TRE TERRENI CON PICCOLI ANNESSI AGRICOLI ”   11.000 € 20.000 

MARCHE 

1556 
FERMO- LIDO 
VIA P. TOGLIATTI  

APP.TO AL SESTO PIANO  INGRESSO, SOGGIORNO, DUE CAMERE, 
CUCINA ABITABILE, BAGNO, RIPOSTIGLIO E DUE BALCONI. Classe 

“G”   

90 € 81.000 

1557 
OFFIDA  
VIA ROMA 19 

CENTRO 

APPARTAMENTO II PIANO SOGGIORNO, CAMERA, CUCINA, 

BAGNO, RIPOSTIGLIO. Classe “G”   
63 € 40.000 

1558 
OFFIDA  

VIA ROMA 19 
CENTRO 

APPARTAMENTO SECONDO PIANO INGRESSO, QUATTRO VANI, 

CUCINA, BAGNO.  LOCATO SINO 2016 REDDITO € 1.650 ANNUO 
Classe “G”   

130 € 65.000 

PUGLIA 

1559 
TARANTO 

VIA NAPOLI 1,3,5 
 

PORZIONE DI FABBRICATO DI 4 APPARTAMENTI OCCUPATI Classe 
“G”   

 € 54.000 

1560 
MARINA DI GINOSA (TA) 
VIALE VIRGILIO N.14 

PALAZZINA SU TRE LIVELLI DI N. 7 APPARTAMENTI DA 
40 MQ. A 55 MQ. AL PIANO TERRA DI 40 MQ. 

MAGAZZINO  Classe “G”   

395 € 270.000 

1561/1 
MARINA DI GINOSA (TA) 
VIALE VIRGILIO N.14 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA  SOGGIORNO, 2 

CAMERE, CUCINA E BAGNO. Classe “G”   
 

50 € 50.000   

1561/2 
MARINA DI GINOSA (TA) 
VIALE VIRGILIO N.14 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA  SOGGIORNO, 2 
CAMERE, CUCINA E BAGNO. Classe “G”   

 

55 € 50.000   

1561/3 
MARINA DI GINOSA (TA) 

VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO AL PRIMO PIANO  SOGGIORNO, 2 CAMERE, 

CUCINA, BAGNO E BALCONE. Classe “G”    
 

51 € 60.000  

1561/4 
MARINA DI GINOSA (TA) 
VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO AL PRIMO PIANO  SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
CUCINA, BAGNO E BALCONE. Classe “G”   

 

55 € 60.000  

1561/5 
MARINA DI GINOSA (TA) 

VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO AL SECONDO PIANO  SOGGIORNO, 2 CAMERE, 

CUCINA, BAGNO E BALCONE. Classe “G”    
  

51 € 70.000 

1561/6 
MARINA DI GINOSA (TA) 
VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO AL SECONDO PIANO  SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
CUCINA, BAGNO E BALCONE. Classe “G”    

 

55 € 70.000  

1561/7 
MARINA DI GINOSA (TA) 

VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO  AL P.T.DI TRE VANI E  SERVIZI ALTEZZA DEI 

SOFFITTI  MAX 2,10 MT. Classe “G”   
40 € 30.000 

SICILIA 

1562 
CATANIA 
VIA SS. TRINITA’ 

APPARTAMENTO AL SECONDO PIANO INGRESSO TRE 
CAMERE CUCINA E BAGNO. Classe “G”   

131 € 55.500 

 

 
 

 

REGOLAMENTO VENDITE IMMOBILIARI 
1) OGGETTO DELLA GARA DI OFFERTE 
La gara di offerte ha per oggetto la vendita di unità immobiliari o quote indivise di proprietà immobiliari, libere, 
locate, occupate senza titolo o gravate da usufrutto, di seguito indicate come “Immobili” di proprietà di 
Organizzazioni Non Lucrative di Utilità Sociale (ONLUS), Organizzazioni Non Governative (ONG), Istituti, Enti 
Religiosi ed altre Associazioni, organizzazioni od Enti senza fine di lucro, di seguito indicati come “Enti Morali” o 
più genericamente “Proprietà”. 
Gli Immobili posti in vendita sono stati raggruppati in singoli lotti riportati nell’ELENCO DELLE UNITÀ 
IMMOBILIARI IN VENDITA allegato al presente Avviso e che ne forma parte integrante. 
 
 

2) DOMICILIATARIO DELLE OFFERTE 
E’ il Notaio presso il quale dovranno essere indirizzate le offerte di acquisto e che è anche preposto all’apertura delle 
offerte ed alla redazione del verbale di gara. 
Il domiciliatario delle offerte è indicato su ciascun modulo di proposta irrevocabile d’acquisto 
 

3) PROCEDURE DI VENDITA CON RACCOMANDATA ORDINARIA O TELEMATICA DI POSTE 
ITALIANE 
La vendita degli Immobili avviene mediante una “Gara di Offerte” alla quale i soggetti interessati all’acquisto sono 
invitati ad effettuare la loro migliore offerta.  
L’importo dell’offerta è libero, senza alcun vincolo rispetto alla quotazione eventualmente indicata nella scheda 
descrittiva degli immobili, nell’elenco delle unità immobiliari in vendita e/o comunque fornita dall’intermediario 
direttamente o attraverso il portale web www.entimorali.it e pertanto in nessun caso tale valore è da intendersi 
quale prezzo base o presupposto contrattuale. 
L’Intermediario è incaricato di effettuare la promozione della vendita degli Immobili, accompagnare gli interessati a 
visitare gli Immobili ed a consegnare la documentazione richiesta direttamente o attraverso il portale web 
www.entimorali.it. Le offerte di acquisto sono valide esclusivamente se compilate sul Modulo “PROPOSTA 
IRREVOCABILE D’ACQUISTO” che viene consegnato dall’Intermediario incaricato al soggetto interessato a formulare 
una offerta di acquisto; ciascun Modulo “PROPOSTA IRREVOCABILE D’ACQUISTO” consegnato dall’intermediario 
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